Item Descrição Unid Quant Vai Unit Vai total

R$ R$1 Contratação Mêsde 05

5.000,00 25.000,00empresa

especializada

Prestação de Serviços
Tributários

Administrativo para

Prefeitura Municipal
de São José de Caiana

-PB.

na

de e

Valor Total - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

Validade da Pesquisa: 60 dias

Cajazeiras-PB, 18 de julho de 2025.

HLSC0W0R!rL'íSESS0RU
CNvN‘ 5:V705.d

lNSC,E5ÍADUAlH4b6.780-5

jOI-75

AUTORIZAÇÃO

Sirvo-me do presente paxa autorizar a Comissão Permanente de

Licitação, a tomar as pertinentes providências para a abertura de processo

[...]

TECNOLOGICOS LTDA, CNPJ n'’ 53.705.511/0001-75, localizado na Rua Hortelina de Sousa Lira,

n”81 , Tancrcdo Neves, Cajazeiras - PB, representado pela senliora Marizctc Leite da Silva Brilhante.
Portadorado CPF n“ 836.546,408-00.CEP 58.900-000,com o valor global de R$ 25.000.00 (vinte e cinco
mil reais), com valor mensal de R$ 5.000,00 ( cinco mil reais).

A Prefeitura Municipal de São José de Caiana - PB, visando a melhoria da gestão pública e o

aumento da eficiência administrativa, apresenta a presente justificativa para a contratação de empresa

[...]

5 R$225,00 R$5.400,0024 UND

6 Roseta para decoração conforme as
cores das bandeiras.

Talabarte para sustentação do mastro
conforme as cores das bandeiras.

R$100,00 R$1.800,0018 UND

7 R$100,00 R$1.800,0018 UND

A estimativa preliminar total e equivalente a R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos reais).

A partir dessa estimativa de aquisição dessas bandeiras, tem-se o seguinte quantitativo de itens
para handeira? dc cada SA.gmoní.A* as dcrnaís, importa «lAlíontar qJ-JO, o sistema adotado para
aquisição do objeto será a Dispensa de Licitação, que é procedimento administrativo que a

[...]

de ensino pelo Município de São José de Caiana — PB. Fica declarado como vencedor pelo
menor preço global PONTO FEITO INDUSTRIA, COMERCIO E SERVIÇOS DE
CONFECÇÃO LTDA, CNPJ n° 00.568.160/0001-31, localizado na rua Juscelino Kubistchek,

N 531, Centro, Sape - PB. Com o valor global de R$ 17.700,00 (dezessete mil e setecentos
reais).

A presente aquisição de bandeiras oficiais — do Brasil, do Estado da Paraíba e do

Município de São .Tosé de Caiana - PB - tem por objetivo atender às demandas das escolas que
compõem a rede municipal de ensino, garantindo o cumprimento das normas protocolares e a